06.06.2022 г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДАЧЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ПОД ОТЧЕТ

В целях осуществления расходов, в связи с празднованием на территории поселения «Дня села»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Выдать под отчет денежные средства в сумме 15000 рублей Коваленковой Ларисе Александровне, специалисту администрации МО «Харатское» на приобретение сувенирной продукции.
2.Отчитаться за израсходованные денежные средства в установленные сроки.
3.Контроль исполнения настоящего распоряжения возлагаю на бухгалтера - кассира Просекину Е.Д.;

Глава администрации МО «Харатское»
С.М. Толстиков

С распоряжением ознакомлена _______________Коваленкова Л.А.

[bookmark: _GoBack]